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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXVI/158/17 Rady Powiatu

3 f : kwoty w
Zyrardowskiego z dnia 20 marca 2017 r. zly
Jednostka Okres
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji “;f":]:::‘v':dy Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit2021
koordynujaca od ] do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 40 646 521,82 5629 306,25 472551825 1395 158,00 410 275,00 333 458,00
1.a - wydatki biezace 30033 412,68 1427 168,48 593 210,25 347 092,00 340 275,00 333 458,00
1.b - wydatki majatkowe 10613 109,14 4202137,77 4 132 308,00 1048 066,00 70 000,00 0,00
Wydatki na programy, pi lub It gzane z prog i
11 = Yimi 2 sk ’,L P , 0 ktbrych mowa w art 5 ust 4 pkt 2 3 6 641 000,9§ 3 325 579,25 1 631 609,25/ - 448 066,00| 70 000,00 ‘ 0,00
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
144 - wydatki biezace 1810 890,91 1066 441,48 239 301,25 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Dobra energia dla Jedynki Starostwo Powiatowe | 2016 | 2018 240 200,00 109 177,18 98 437,50 0,00 0,00 0,00
Eko zywienie i eko transport -
1.1.1.2 | bezpieczna zywno$c¢ od producenta do Starostwo Powiatowe | 2016 | 2018 574 435,00 360 954,04 140 863,75 0,00 0,00 0,00
konsumenta
Ekologia w tradycji hotelarskiej krajéw
1.1.1.3 | srodziemnomorskich-praktyki w Grecji e S ArSY | sovg | zore 273 699,16 138 952,36 0,00 0,00 0,00 0,00
dla uczniéw klas hotelarskich
Od ucznia do wykwalifikowanego
1.1.1.5 | pracownika - praktyka zawodowa Zespot Szkof Nr 2 2016 | 2017 323 506,75 87 962,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
uczniéw klas gastronomicznych we
Wioszech
1.1.1.7 | Pracowac moge wszedzie Zosply Sekdhw | 2016 | 2017 399050,000 369 395,90 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiat Zyrardowski blisko Ciebie i
1.1.1.8 | rodziny - Wspieranie wiaczenia Pg:’,‘sgz“'eRgsz.’;:’e”’ 2016 | 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznego i walka z ubéstwem 4
1.1.2 - wydatki majatkowe 4830 109,14 2259 137,77 1392 308,00 448 066,00 70 000,00 0,00
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Limit2022 | Limit2023 | Limit2024 | Limit2025 | Limit2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit2029 | Limit2030 | Limit2031 Limit 2032
326 641,00 319 824,00 313 006,00 306 189,00 299 372,00 292 555,00 285 738,00 278 921,00 272 103,00 265 286,00 258 469,00
326 641,00 319 824,00 313 006,00 306 189,00 299 372,00 292 555,00 285 738,00 278 921,00 272103,00 265 286,00 258 469,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0.00 - 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Sy i i £ i Limit
Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 zobowiazan
251 652,00 244 835,00 238 018,00 231 200,00 168 927,00 8 250 891,35
251 652,00 244 835,00 238 018,00 231 200,00 168 927,00 939 517,35
0,00 0,00] 0,00! 0,00 0,00 7 311 374,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2967 891,35
0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 939 517,35
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 313 50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 737,69
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 594,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 962,00
0,00 0,00} 0,00, 0,00] 0,00 304 910,00
0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 374,00

Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie




Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

Okres
realizacji

taczne nakiady

koordynujaca

od

do

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.21

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W
Bartniki-Puszcza Mariariska w
miejscowosci Budy Zaklasztorne i
migjscowosci Radziwitéw

Starostwo Powiatowe

2016

2017

261800814,

1957 410,77

0,00

0,00

0,00

0,00|

1.1.22

Regionalne partnerstwo samorzgdéw
Mazowsza dla aktywizacji spofeczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji -

Starostwo Powiatowe

2016

2019

775 201,00

158 727,00

280 808,00

335 666,00|

0,00}

0,00

1.1.2.3

Budowa urzgdzen rekreacyjno-
sportowych z zagospodarowaniem
terenu LO w Mszczonowie przy ul.
Maklakiewicza 18 w Mszczonowie -
Poprawa jakosci ksztafcenia

Starostwo Powiatowe

2017

2019

316 400,00

54 000,00

240 000,00}

22 400,00

0,00

0,00

1.1.24

Adaptacja pomieszczeri Zespotu Szkét w
Mszczonowie wraz z
zagospodarowaniem terenu - Poprawa
jakosci ksztafcenia

Starostwo Powiatowe

2017

2019

68 000,00

39 000,00

9 000,00

20 000,00

0,00

0,00

1.1.25

Wymiana o$wietlenia na
energooszczedne oraz montaz instalacji
fotowoltaicznych budynkach Zespotu
Szkét w Mszczonowiei Liceum
Ogdlnoksztatcgcym w Mszczonowie -
Poprawa jakosci ksztatcenia

Starostwo Powiatowe

2019

2020

140 000,00

0,00

0,00

70 000,00,

70 000,00

0,00)

1.1.26

Ochrona waloréw siedziby Muzeum
Mazowsza Zachodniego w Zyrardowie,
zwigkszenie powierzchni
wystawienniczej, dost ie budynku
dla 0s6b niepetnosprawnych, utworzenie
pracowni digitalizacji zbioréw poprzez
prace konserwtorsko-budowlane oraz
konserwacje zabytkowych stropéw -
Ochrona obiektéw zabytkowych

Starostwo Powiatowe

2017

2018

912 500,00

50 000,00

862 500,00

0,00

0,00]

0,00

Wydatki na programy, projekty lub

pai p Pry go, 2

dania zwigzane z umowami

0,00I

0,00|

o00]

0,00|

000]

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00;

0,00

0,00

0,00

122

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Wydatki na programy, proj

kty lub zadania p

w pkt 1.1 1.2),z tego

(inne niz wymienione

34 005 521,77

2303727,00

3093 909,00

947 092,00

340 275,00

333 458,00

131

- wydatki biezace

28 222 521,T7|

360 727,00,

353 909,00

347 092,00|

340 275,00

333 458,00
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032

0,00, 0,00 0,00] 0,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00] 0,00)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
0,00, 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00] 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00)
0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00I 0,00| O,DOI D,OO‘ 0,00I 0,00' 0,00] 0,00| 0,00I (I,OD| 0,00|
0,00 0,00 0,00| 0,00 O,DOI D,OOI 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I 0,00| 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00|

326 641,00 319 824,00 313 006,00 306 189,00, 298:372,00| 292 555,00I~ 285 738,00 278 921,00 272 103,00 265 286,00] 258 469,00

326 641,00| 319 324,00| 313 006,00 306 189,00' 299 372,00' 292 555,00| 285 738,00| 278 921 ,00} 272 103,00‘ 265 286,00 258 489,00'




o - S T o Limit
Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 zobowiazar

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 474,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 400,00

0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 68 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 500,00
: o,ool o,ool o,ool ~ o;n(il "o.ool o,ool

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 652,00 244 835,00 238 018,00 231 200,00 168 927,00/ 5 283 000,00,
251 652,00‘ 244 835'00| 238 01 8,00| 231 200,00 168 927,00 0,00
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Jedngstia Ok_res ji |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji finansowe Y| Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do

Spfata zobowigzar przejetych po

1.3.1.1 | zlikwidowanym Zespole Opieki Starostwo Powiatowe | 2011 | 2037 28222 521,77] 360 727,00 353 909,00 347 092,00 340 275,00 333 458,00,
Zdrowotnej w Zyrardowie

1.3.2 | - wydatki majatkowe 5783 000,00 1943 000,00 2740 000,00| 600 000,00 0,00 0,00!
Modernizacja budynku Zespotu Szkét Nr .

1322 |50 2yrardowie Starostwo Powiatowe | 2016 | 2018 3083 000,00 943 000,00 1640 000,00 0,00, 0,00 0,00
Kompleksowa modernizacja budynku

1.3.2.3 | Specjalnego Osrodka Szkolno- Starostwo Powiatowe | 2017 | 2019 1 600 000,00 500 000,00 500 000,00} 600 000,00 0,00] 0,00
Wychowawczego w Zyrardowie -
Poprawa jakosci ksztafcenia
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy

1.3.2.4 | LO w Puszczy Mariariskiej - Poprawa Starostwo Powiatowe | 2017 | 2018 1 100 000,00 500 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00}
Jjakosci ksztafcenia
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032

326 641,00 319 824,00 313 006,00 306 189,00 299 372,00 292 555,00 285 738,00) 278 921,00, 272 103,00 265 286,00 258 469,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)

0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00} 0,00| 0,00 0,00 0,00] 0,00




Limit2033 | Limit2034 | Limit2035 | Limit2036 | Limit2037 | , ob‘;‘w"‘i:z >
25165200 24483500 23801800 23120000,  168927,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528300000
0,00 0,00 0,00 0,00 000 256300000
0,00 0,00 0,00 0,00 000 160000000
0,00 0,00 0,00 0,00 000 110000000

PRZEWODNICZACY

Rady Powiatu Zyrardowskiego

( g <«
miel Suchecki

o
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